PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

Praça Pio X, 260 - Caixa Postal 11 – Centro
Fone/Fax:(43) 3626-1490 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54

CEP  86470-000  -   Jundiaí do Sul – Paraná
E-mail – prefeitura@jundiaidosul.pr.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL – Nº 019/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação da
Classificação Final do cargo de Professor de Artes do Concurso Público nº 001/2019.

Art. 1º Fica alterada a nota da Prova de Títulos das candidatas de inscrição nº 005.700.444-35 e nº 005.700.439-6,
sendo necessária a alteração da Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Fica alterada a Classificação, conforme tabela abaixo:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA FINAL CLASSIF.

Professor de Arte JANIA XAVIER DE GODOI 005.700.444-35 52878071 4.00 55.00 59.00 4

Professor de Arte KARINA PEDROSO 005.700.439-67 84665436 4.00 55.00 59.00 5

Professor de Arte ALEX CORSINI MARQUES DE SÁ 005.700.442-59 109814997  57.50 57.50 6

Art. 3º As demais notas e classificações permanecem inalteradas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jundiaí do Sul, 25 de outubro de 2019.

ECLAIR RAUEN

PREFEITO MUNICIPAL